
 

 
 

 
 
         
 
 
 
Reg.Ordinanze n. 14/2023                 Milzano, li 13/07/2023 

Prot. 3847 

 

 

OGGETTO:  ORDINANZA MODIFICA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE 

STRADALE – LAVORI DI ASFALTATURA  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la richiesta prot. 3753 del 07.07.2023, di emissione dell’ordinanza per l’istituzione di senso 

unico alternato regolato da movieri, istituzione di restringimento di carreggiata, istituzione di 

divieto di sosta e rimozione forzata, in diverse vie del territorio, per l’esecuzione di lavori di 

ripristino asfalti a seguito della posa della rete di fibra ottica, dal 24/07/2023 al 31/08/2023 

presentata dalla ditta TELEBIT SPA; 

 

CONSIDERATO che la ditta MARZOCCHI S.R.L. con sede in Via Carpenedolo n. 8 a Calvisano 

sarà l’esecutrice dei lavori per conto di per conto di TELEBIT SPA; 

 

RAVVISATA la necessità di adottare opportuni provvedimenti per la salvaguardia della pubblica 

incolumità e la gestione del traffico locale ed in transito; 

 

VISTO gli art. 142 del C.d.S. e 343 del relativo regolamento di esecuzione; 

 

VISTI gli art. 5-7-157-158-159-215 del D.lgs n. 285/92 ed il regolamento attuativo D.P.R. Nn. 

495/92 e s.m.i.;  

 

ORDINA 

 

DAL 24/07/2023 al 31/08/2023 DALLE ORE 7,00 ALLE ORE 20,00 
 

1. l’istituzione del senso unico alternato regolato da movieri; 

2. l’istituzione di restringimento di carreggiata; 

3. l’istituzione di divieto di sosta e rimozione forzata; 

 

nell’intero territorio comunale interessato dagli interventi di posa della rete di fibra ottica; tali 

modifiche alla viabilità dovranno essere via via segnalate alla cittadinanza dalla ditta esecutrice con 

l’avanzare dei lavori; 

 

 

 

INCARICA 

 

- il personale tecnico di esporre, per quanto di competenza, la prescritta segnaletica verticale 

temporanea e mobile prevista dal C.D.S.; 

COMUNE DI MILZANO 
Provincia di Brescia 
Piazza Roma, 1 – 25020 Milzano 

Telefono 030954654 – Fax 030954428 

E-mail info@cert.comune.milzano.bs.it 

 



A
O
O
 
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
I
L
Z
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
8
4
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
7
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


